
홍 보  자  료

    항상 학교를 염려해 주시고 학교발전과 학생들의 바른 성장을 위해 아낌없는 성원을 

보내주시는 학부모님들의 노고에 깊은 감사를 드리며, 

  지난 2024년 7월 25일에 개최한 제2회 학교운영위원회에서 심의된 2024학년도 테마식 

현장체험학습 계획(안) 외 3건에 대한 심의 결과를 알려드리니 앞으로도 우리 학교 교육

발전을 위하여 학부모님들의 지속적인 관심과 협력을 부탁드립니다.

1. 개최일시 : 2024. 7. 25.(목) 15:30

2. 참석인원(정수/참석) : 12 / 8

3. 심의결과

※ 자세한 사항이나 의문사항은 학교운영위원회나 담당부서(442-2189)로 문의하여 주시기 바랍니다.

2024.  8.  8.

전주교육대학교군산부설초등학교장

번
호

심의안건명
심의
결과

내  용

1 2024학년도 테마식 현장체험학습 계획(안)
원안

가결

◦기간: 2024. 10. 23.(수) ∼ 10. 25.(금)

◦장소: 서울ㆍ경기 일원

◦1인당 경비

  : 349천원(지원금 200천원, 수익자 149천원)

2 2024학년도 학교자율시간 과목 개설 계획(안)
원안

가결

◦학교자율시간 편성 학년 및 시기: 3학년1학기

◦개설 과목명: 꿈꾸는 경제

◦연간 운영시간: 29시간

◦운영시기: 2025학년도부터 실시

3 2024학년도 학교교육과정 수정운영계획(안)
원안

가결

캠프명 변경 전 변경 후 변경 사유

창의 융합

(과학, 수학) 

캠프

7.29.(월)~

7.30.(화)

7.31.(수)~

8.1.(목)

강사 일정으로 

인한 변경

국악캠프
7.31.(수)~

8.2.(금)

7.30.(화)~

8.1(목)

아람단 캠프와

중복

음악캠프
7.29.(월)~

7.31.(수)

8.5.(월)~

8.7.(수)

국악 캠프와

중복

달림이캠프
8.5.(월)~

8.7.(수)

8.6.(화)~

8.7.(수)

강사 일정으로 인한 

캠프 기간 축소

4
2024학년도 군산부설초등학교회계 제2회 

추가경정예산서(안)

원안

가결

◦경정예산액: 2,250,678천원

◦기정예산액: 2,096,307천원


