홍 보 자 료

항상 학교를 염려해 주시고 학교발전과 학생들의 바른 성장을 위해 아낌없는 성원을 보내주시는 학부모님들의 노고에 깊은 감사를 드리며,

지난 2024년 7월 25일에 개최한 제2회 학교운영위원회에서 심의된 2024학년도 테마식 현장체험학습 계획(안) 외 3건에 대한 심의 결과를 알려드리니 앞으로도 우리 학교 교육 발전을 위하여 학부모님들의 지속적인 관심과 협력을 부탁드립니다.

1. 개최일시 : 2024. 7. 25.(목) 15:30

2. 참석인원(정수/참석) : 12 / 8

3. 심의결과

번 호	심의안건명	심의 결과	내 용			
1	2024학년도 테마식 현장체험학습 계획(안)	원안 가결	○기간: 2024. 10. 23.(수) ~ 10. 25.(금) ○장소: 서울·경기 일원 ○1인당 경비 : 349천원(지원금 200천원, 수익자 149천원)			
2	2024학년도 학교자율시간 과목 개설 계획(안)	원안 가결	 학교자율시간 편성 학년 및 시기: 3학년1학기 개설 과목명: 꿈꾸는 경제 연간 운영시간: 29시간 운영시기: 2025학년도부터 실시 			
3	2024학년도 학교교육과정 수정운영계획(안)	원안 가결	캠프명 창의 융합 (과학, 수학) 캠프 국악캠프 음악캠프 달림이캠프	변경 전 7.29.(월)~ 7.30.(화) 7.31.(수)~ 8.2.(금) 7.29.(월)~ 7.31.(수) 8.5.(월)~ 8.7.(수)	변경 후 7.31.(수)~ 8.1.(목) 7.30.(화)~ 8.1(목) 8.5.(월)~ 8.7.(수) 8.6.(화)~	변경 사유 강사 일정으로 인한 변경 아람단 캠프와 중복 국악 캠프와 중복 강사 일정으로 인한 캠프 기간 축소
4	2024학년도 군산부설초등학교회계 제2회	원안	○ 경정예산액: 2,250,678천원			
4	추가경정예산서(안)	가결	○ 기정예산액: 2,096,307천원			

※ 자세한 사항이나 의문사항은 학교운영위원회나 담당부서(442-2189)로 문의하여 주시기 바랍니다.

2024. 8. 8.

전주교육대학교군산부설초등학교장